
Istituto comprensivo
Giannone - De Amicis
Caserta

13 Marzo 2024

Circolare numero 2577

Avviso rivolto a figure professionali esperti interne, nel ruolo di supporto operativo-
gestionale al DS e al DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

visto…..

visto…..

DETERMINA

Art. 1 Oggetto DI AVVIARE una procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei
curriculum, per la selezione delle seguenti figure professionali:

Ruolo  Supporto Operativo al DS e al DSGA nella gestione ed esecuzione del progetto per le procedure di
attuazione e raggiungimento dei target e milestone

n° figure richieste 1  –  Ore richieste  90 Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è quello
definito per figure interne coinvolte nella realizzazione di progetti, pari a euro 25,54 omnicomprensive;

Art. 2 Presentazione domande

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate
dall’allegato B – autovalutazione titoli, della dichiarazione di insussistenza di cause ostative, e dal curriculum
redatto secondo il modello europeo (anche esse debitamente firmate), e da un documento di identità in corso
di validità devono pervenire, entro le ore 13 del giorno 20/03/2024 a mano presso la segreteria dell’istituto o
a mezzo PEC o PEO sull’indirizzo di posta della scuola.

PDF generato dalla circolare n. 2577 pubblicata sul sito Giannone - De Amicis
https://www.icgiannonedeamicisce.edu.it/circolare/avviso-rivolto-a-figure-professionali-esperti-interne-nel-ruolo-di-supporto-operativo-

gestionale-al-ds-e-al-dsga/


